学長 事務局長 課長 担当 係

  松  本  大  学  学  長      殿

 下記の施設につきまして、使用申請許可をいただきますようお願い申し上げます。

　記

使 用 目 的

借用希望物品

 受   付    平  成         年         月         日

参加者総数

 松 本 大 学 体 育 施 設 使 用 申 請 書

申  請  日      平    成          年          月         日

団  体  名

責  任  者                                        　　　　           印

責任者住所

                                       （ＴＥＬ）

※この中から、 いずれかに○印をして下さい

※使用料支払いについては、前払いでお願いします。

 なお、利用する場合には、別に定められた使用規定に従うことをお約束致します。

使 用 施 設         ・野球場　　      ・多目的グラウンド　　  ・第１体育館 （ 全 面  ・ 半 面 ）

　 　　　　　　　　　　・第２体育館     ・テニスコート  　・総合グラウンド（サッカー・陸上）

使 用 日 時         自   平  成          年           月           日            曜日               時

                         至   平  成          年           月           日            曜日               時

	申請書